REDE DE LOJAS

BRISTOT

A SUA MARCA POPULAR.

© BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO

LTDA

CNPJ: 38.488.095/0001-07 I.E.:

0290721873
Fone: (54) 35387006
NILCEU DE MELO CATARINA, 2841 -

DESVIO RIZZO - Caxias do Sul - RS - CEP 95110000
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Cadigo

2510

42441

14174

60069

11396

3107

16183

60064

30370

4285

JOELHO 90
SOLDAVEL DE 20MM
AKATO

TEE 90 SOLDAVEL
20MM AKATO

CAP SOLDAVEL
20MM AKATO

LUVA SOLDAVEL
20MM AKATO
REGISTRO 20MM
SOLDAVEL

FLANGE
ADAPTADOR
AJUST.C/BOR.VED
20X1/2 PLASTU
BUCHA DE
REDUCAO 25X20MM
PLASTUB CURTA
LUVA LR SOLD/ROSC
25MM X 3/4 AKATO
FITA VEDA ROSCA
18MM X 10M AKATO
ADESIVO PVC
POLYTUBES 17G

Quantidade Total de ltens:
Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO
Dinheiro

Qtde UN VL. Unit. VI. Total

3 UN 1,90 5,70
2 UN 1,99 3,98
2 UN 1,90 3,80
2 UN 1,50 3,00
1UN 10,00 10,00
1 UN 19,99 19,99
1UN 1,90 1,90
1UN 5,90 5,90
1UN 3,68 3,68
1UN 5,00 5,00
15

62,95

0,00

0,00

62,95

VALOR PAGO R$
62,95

Consulte pela Chave de Acesso em
https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx
43250738 4880 9500 0107 6500 1000 0181 3010 0016 1552

NFC-e n? 18.130 Série 1 30/07/2025 10:30:10
Protocolo autorizagdo: 243251417858527
Data autorizagao: 30/07/2025 10:30:10

Orcamento 25.920
Valor Aproximado Tributos: R$ 19,30 (31,00%) Fonte: IBPT.
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: RAFAEL (54)35387538

Operador: RAFAEL SUAREZ

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



